
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

B e m e r k u n g  

Gast 

St.Nr. 
98 
581 
46 
83 
158 
30 
82 
91 
728 
123 
333 
110 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Name 
Kai Hummel 
Leon Briesach 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Nina Bethge 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Fabienne Hänse 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
1:03.076 
1:04.442 
1:05.380 
1:08.104 
1:08.354 
1:12.161 
1:14.896 
1:15.244 
1:16.950 
1:21.473 
1:22.388 
1:29.603 
1:31.212 

Diff. 

1.366 
2.304 
5.028 
5.278 
9.085 

11.820 
12.168 
13.874 
18.397 
19.312 
26.527 
28.136 

In Runde 
2 

11 
8 
9 
5 
9 
9 
4 
9 
3 
7 
8 
4 

Zweitbeste 
1:03.349 
1:04.839 
1:05.479 
1:08.125 
1:08.439 
1:12.512 
1:15.028 
1:15.284 
1:17.648 
1:21.892 
1:22.543 
1:29.862 
1:31.404 

Zweite Runde 
1 
9 
6 
2 
3 
5 
4 
2 
7 
6 
9 
1 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Templin 
Pocketbike 

1. Quali Junior 

Qualifying started at 15:30:30 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 15:15 



Pos.  

 

Junior A 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 
DNF 

 

Junior Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  

30 
82 

728 
123 
110 

333 
100 

98 
581 

46 
158 

83 
91 

B em erku n g   

Gast 

Klasse  

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  

Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Erik Nischan 

Fabienne Hänse 
Nick Hampeis 

Kai Hummel 
Leon Briesach 
Bela Valentino Müller 
Phil-Luca Müller 
Nino Pawlowski 
Nina Bethge 

Bewerber  

Klengel-Racing Team 
SAS Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 
ohne 

Waffenschmiede 
Ramazotti-Racing 

Waffenschmiede 
ohne 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
AMC Stormarn 

Gesamtzeit  

13:12.341 
13:52.358 
13:01.366 
13:52.554 
13:53.516 

8:19.446 
6:11.365 

12:39.624 
12:47.815 
13:16.995 
13:28.187 
13:33.145 
13:52.052 

Runden  

11 
11 
10 
10 
10 

6 
4 

12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

40.017 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

8.191 
37.371 
48.563 
53.521 

1 Lap 

Beste Zeit.  

1:10.894 
1:14.527 
1:16.329 
1:21.039 
1:22.056 

1:21.200 
1:30.803 

1:02.363 
1:02.847 
1:05.274 
1:06.260 
1:06.714 
1:13.846 

In Runde  

3 
3 
9 
9 
1 

2 
3 

6 
6 
3 
7 
7 
2 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 10:36:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pocketbike 

1. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:54:45 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

B e m e r k u n g  

Gast 

St.Nr. 
98 
46 
581 
83 
158 
30 
82 
91 
728 
123 
333 
110 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Name 
Kai Hummel 
Bela Valentino Müller 
Leon Briesach 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Nina Bethge 
Liam-Kjell Heutger 
Valentin Blümel 
Fabienne Hänse 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
1:02.605 
1:04.905 
1:05.572 
1:06.525 
1:06.696 
1:11.207 
1:11.812 
1:15.261 
1:17.358 
1:19.674 
1:20.754 
1:27.333 
1:30.295 

Diff. 

2.300 
2.967 
3.920 
4.091 
8.602 
9.207 

12.656 
14.753 
17.069 
18.149 
24.728 
27.690 

In Runde 
1 
5 
6 
1 
5 
5 
3 
3 
3 
4 
5 
1 
4 

Zweitbeste 
1:02.920 
1:05.086 
1:05.869 
1:06.686 
1:06.838 
1:11.690 
1:12.236 
1:15.345 
1:17.427 
1:21.070 
1:21.183 

1:31.593 

Zweite Runde 
2 
1 
5 
2 
3 
6 
4 
1 
2 
5 
4 
0 
5 
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2. Quali Junior 

Qualifying started at 11:20:30 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 11:20 



Pos.  

 

Junior A 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 
DNF 

 

Junior Open 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNF 

St.Nr.  

30 
82 

123 
728 
333 

100 
110 

46 
158 

83 
91 

98 
581 

B em erku n g   

Gast 

Klasse  

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  

Ben Wunderlich 
Lias Pawloswski 
Valentin Blümel 
Liam-Kjell Heutger 
Fabienne Hänse 

Nick Hampeis 
Erik Nischan 

Bela Valentino Müller 
Phil-Luca Müller 
Nino Pawlowski 
Nina Bethge 

Kai Hummel 
Leon Briesach 

Bewerber  

Klengel-Racing Team 
SAS Racing 
ohne 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 

Ramazotti-Racing 
ohne 

Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
AMC Stormarn 

Waffenschmiede 
ohne 

Gesamtzeit  

14:21.882 
13:30.015 
14:31.749 
14:35.185 
13:41.365 

3:08.526 
4:32.482 

13:18.180 
13:25.188 
13:29.942 
14:04.262 

6:36.955 
1:07.004 

Runden  

12 
11 
11 
11 
10 

2 
1 

12 
12 
12 
11 

6 
1 

Diff.  

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 

7.008 
11.762 

1 Lap 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  

1:10.463 
1:12.351 
1:17.415 
1:16.908 
1:19.996 

1:30.751 
1:25.218 

1:05.364 
1:05.963 
1:06.310 
1:15.367 

1:04.393 
1:04.052 

In Runde  

11 
10 

6 
5 

10 

1 
1 

7 
5 
6 

11 

1 
1 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 14:45:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pocketbike 

2. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:04:27 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 
96 

3 
42 
25 
40 

7 
6 

69 
16 
13 

8 
18 

Bemerkung Name 
Leon Hecker 
Anton Klose 
Madison Schulz 
Sandy Friedrich 
Silvio Bauer 
René Stiehler 
Michael Hecker 
Tom Hummel 
Andre Spangenberg 
Sandy Dawid 
Ronny Phillipp 
Mike Schmutzler 

Klasse 
Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Gesamtbestzeit 
1:03.693 
1:03.877 
1:04.314 
1:04.664 
1:04.727 
1:05.919 
1:06.518 
1:13.678 
1:15.747 
1:21.259 
1:21.334 
1:31.152 

In Lauf 
1. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
1. Quali Senior 
1. Quali Senior 
1. Quali Senior 
1. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 

Diff. 

0.184 
0.621 
0.971 
1.034 
2.226 
2.825 
9.985 

12.054 
17.566 
17.641 
27.459 

Abstand 

0.184 
0.437 
0.350 
0.063 
1.192 
0.599 
7.160 
2.069 
5.512 
0.075 
9.818 
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Quali Gesamt PB Senior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  

 

Senior LK 
1 
2 
3 

Not classified 
DNF 
DNF 

 

Senior WK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

69 
13 

8 

18 
16 

96 
3 

40 
25 
42 

7 
6 

B em erku n g   Klasse  

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Name  

Tom Hummel 
Sandy Dawid 
Ronny Phillipp 

Mike Schmutzler 
Andre Spangenberg 

Leon Hecker 
Anton Klose 
Silvio Bauer 
Sandy Friedrich 
Madison Schulz 
René Stiehler 
Michael Hecker 

Bewerber  

Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 

Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  

13:00.303 
13:22.485 
13:27.771 

6:14.374 
2:38.917 

12:53.730 
13:00.030 
13:01.719 
13:02.047 
13:24.548 
13:29.442 
13:49.677 

Runden  

10 
10 
10 

4 
2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

22.182 
27.468 

DNF 
DNF 

6.300 
7.989 
8.317 

30.818 
35.712 
55.947 

Beste Zeit.  

1:15.741 
1:18.496 
1:18.984 

1:31.088 
1:15.608 

1:03.324 
1:04.287 
1:04.498 
1:04.193 
1:03.814 
1:05.842 
1:05.997 

In Runde  

2 
8 
8 

4 
2 

8 
10 

9 
9 
2 
3 
3 

Punkte  

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Wertungslauf PB Senior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:28:00 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 14:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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